

REFERAT FRA ANBUDBEFARING

Til: Aktuelle tilbydere
Fra: **Abakus AS, for Dovre kommune**
Sak: DO-15-03: Entreprise Tur- og sykkelveg over Dovrefjell Parsell 4
Sted: Heglingen rasteplass E6 Dovrefjell
Tid: 12. august 2015 kl. 12.00.

Deltakere:

Dovre kommune	Berit Fiksdahl
Dovre kommune	Ola Holen
Abakus AS	Svend Hoff Johnstad

Aktuelle tilbydere

Saknr:	Sak
	<p>Spørsmål ang. krav til knust fjell som toppdekke</p> <p>Aksepteres kun knust fjell som toppdekke?</p> <p>Det er satt krav om kunst fjell i konkurransedokumentene, men kommunen kan akseptere masser av knust stein, men ikke samsmasse.</p>
	<p>Presiseringer i forhold til arbeid på delstrekning 3 og 4</p> <ul style="list-style-type: none"> - Total veibredde kan være opptil 4 meter inkl. veiskulder og grøfter, men det skal være 2,5 m bredde på grusingen av veien. - Stedlige masser kan ikke flyttes bort, redisponeres for utjevning. - Det skal i minst mulig grad gås ned i det gamle veidekket. Veien jevnes og vegetasjon knuses. - Veien skal gå oppå terrenget. - Ytterkanten av gammel vei skal følges. - Arbeidet må utføres i tett samarbeid med prosjekteier.
	<p>Adkomst til arbeidsområdet</p> <p>Valgt leverandør vil kunne bruke adkomstveier, som hytteveier, for tilgang til anleggsområdet.</p>

	<p>Gjerde mot jernbane</p> <p>Dovre kommune bekoster selv permanent gjerde mot jernbanen langs delstrekning 1.</p> <p>Dersom det kommer krav om spesielle sikringstiltak under arbeidet med delstrekning 1, er kommunen ansvarlig for dette.</p>
	<p>Endring i prisskjema:</p> <p>Det er lagt inn en ekstra linje i prisskjema versjon 2, for å få fram enhetspris på masser hentet fra annet grustak.</p> <p>Presisering av krav til masse til bærelag, jf. pkt 1.5 i anbudsbeskrivelse: «Vegen skal bygges opp av et i gjennomsnittlig 15 cm tykt bærelag:</p> <ul style="list-style-type: none">- I masse fra grustak ved Heglingen skal stor stein sorteres ut slik at massen er egnet for den tykkelsen som skal legges.- I masse tilkjørt utenfra skal morenemassen knuses ned til ca. 0-60 <p>i en bredde på -----osv.»</p> <p>Dukbredden skal være 3,5 m</p> <p>Denne endringen medfører at Tilbudsfristen må flyttes til Tirsdag 25. august, klokken 12.00.</p>
	<p>Referent: Svend Hoff Johnstad</p>